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Cargo Nombre Mail
ENCARGADA PASTORAL Hermana Violeta violeta.ruiz@matte.cl

COORDINADOR DE EXTRAESCOLARES

Ricardo Sanchez

ricardo.sanchez@matte.cl

ASISTENTE SOCIAL

Valentina Perea

valentina.pereaescobar@matte.cl

ASISTENTE DE DIRECCION

Isabel Quilodran

isabel.quilodran@matte.cl

SECRETARIA SUBDIRECCION

Patricia Alvarez

patricia.alvarez@matte.cl

SECRETARIA INFORMATICA

Ana Maria Moreno

anamaria.moreno@matte.cl

SECRETARIA ACADEMICA

Sabina Cancino

sabina.cancino@matte.cl

SECRETARIA ACADEMICA ED. PARVULARIA

Carolina Araya

carolina.araya@matte.cl

PRIMEROS AUXILIOS

Jacqueline Asenjo

Maria Fernanda Garcia

jacqueline.asenjo@ matte.cl

mariafernanda.garcia@matte.cl



mailto:ricardo.sánchez@matte.cl
mailto:valentina.pereaescobar@matte.cl
mailto:isabel.quilodran@matte.cl
mailto:anamaría.moreno@matte.cl
mailto:sabina.cancino@matte.cl
mailto:jacqueline.asenjo@matte.cl

